2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

шестой созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«26» апреля 2023 года                                                                                               Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ №215
О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 30.09.2009 № 39 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности МО Дачное и муниципальных служащих МО Дачное»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, принимая во внимание Заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 21.03.2023 №15-21-467/23-0-0,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 30.09.2009 № 39 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности МО Дачное и муниципальных служащих Местной Администрации МО Дачное» в редакции Решений Муниципального Совета МО Дачное от 25.08.2010 № 103, от 27.03.2013 № 265, от 31.03.2014 № 328, от 26.08.2015 №61, от 31.08.2016 №120, от 23.12.2016 №145, от 01.12.2017 № 199; от 27.02.2019 № 277, от 27.10.2021 №128, от 28.09.2022 №173, от 21.12.2022 № 189, от 25.01.2023 №197 (далее –Решение № 39):
1.1. пункт 5.1. Приложения №1 к Решению №39 изложить в новой редакции:

«5.1. Выплата денежного содержания лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим производится не реже чем каждые полмесяца, путем перечисления денежных средств на личный расчетный счет. Конкретная дата выплаты денежного содержания устанавливается Правилами внутреннего трудового распорядка».

1.2. Пункт 5.2. Приложения №1 к Решению №39 – исключить.

1.3. Пункт 5.3. Приложения №1 к Решению №39 – исключить.

1.4. Пункт 5.4. Приложения №1 к Решению №39 – исключить.

1.5. Пункт 6.1. Приложения №1 к Решению №39 – исключить.

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании в средстве массовой информации МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета Сагалаева Вадима Александровича.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

             В.А.Сагалаев